
   
   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE A 

 ST JEAN D ANGELY
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 06/11/2011 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 06/11/2011 à 08:55 

 

 10x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 09:00 
  1. ASPTT POITIERS [1] 12:11.00
  2. CANARDS LA ROCHELLE [2] 12:05.00
  3. ANGOULEME N CHARENTE [2] 11:41.00
  4. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 11:50.00
  5. ASPTT POITIERS [2] 12:09.00
  6. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 12:21.00

 

 10x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 09:14 
  1. CN NIORT [1] 11:22.00
  2. SPN POITIERS [2] 10:58.00
  3. SPN POITIERS [1] 10:40.22
  4. ANGOULEME N CHARENTE [1] 10:41.00
  5. CANARDS LA ROCHELLE [1] 11:19.00
  6. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 11:40.00

 

 10x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 09:26 
  1. SPN POITIERS [2] 11:10.00
  2. ASPTT POITIERS [2] 10:59.00
  3. CN MONTMORILLON [1] 10:43.00
  4. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 10:49.00
  5. ASPTT POITIERS [1] 11:01.00
  6. CANARDS LA ROCHELLE [2] 11:25.00

 

 10x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 09:38 
  1. ANGOULEME N CHARENTE [1] 10:05.00
  2. CANARDS LA ROCHELLE [1] 9:55.00
  3. SPN POITIERS [1] 9:35.00
  4. CN NIORT [1] 9:54.00
  5. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 9:56.00
  6. CN NIORT [2] 10:15.00
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 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 
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 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 09:49 
1. FOULADOUX Cécile 1990 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 6:02.00
2. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:33.85
3. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:17.66
4. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:22.58
5. GRANGER Elodie 1996 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:55.63
6. GIRARDET Justine 1996 FRA ASPTT POITIERS [2] 6:10.00

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 09:56 
1. MORIN Charlotte 1995 FRA CN NIORT [1] 4:58.99
2. DEKKER Lélia 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:52.64
3. GUILLET Tiphaine 1995 FRA SPN POITIERS [2] 4:41.03
4. BAKER Jessica 1996 FRA SPN POITIERS [1] 4:43.40
5. BERTAIM Anna 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 4:52.91
6. VALADE Mathilde 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:04.47

 

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 10:01 
1. DEBOUY Xavier 1979 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:15.87
2. LETEURE Frédéric 1976 FRA SPN POITIERS [2] 1:13.88
3. COMBEAUD Valentin 1992 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:08.06
4. LORIOUX Eddy 1996 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:10.78
5. BARRIERE Arnaud 1984 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:15.00
6. MORILLON Quentin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:20.00

 

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 10:04 
1. TAIEL Martin 1994 FRA CN NIORT [2] 1:06.01
2. HACQUARD François 1984 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:05.73
3. JEANNEAU Nathan 1996 FRA CN NIORT [1] 1:01.36
4. JELIAZOVSKI Florian 1988 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:04.35
5. HUVELIN Axel 1994 FRA SPN POITIERS [1] 1:05.79
6. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:07.96

 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 10:05 
1. POORTEMAN Justine 1997 FRA ASPTT POITIERS [2] 3:08.10
2. KAISER Marine 1988 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:54.66
3. MADEUX Fiona 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:49.37
4. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:51.93
5. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:55.71
6. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:10.59
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 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 10:10 
1. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:47.50
2. DAVISSEAU Léa 1997 FRA CN NIORT [1] 2:34.61
3. SAVARIAU Laura 1995 FRA SPN POITIERS [1] 2:18.12
4. RHODEN Darcie 1995 GBR ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:26.65
5. BAKER Isobel 1997 GRN SPN POITIERS [2] 2:42.41
6. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:47.97

 

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 10:13 
1. GABORIAU Quentin 1993 FRA CN MONTMORILLON [1] 22:30.00
2. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS [2] 21:15.00
3. MIT Corentin 1995 FRA ASPTT POITIERS [2] 19:36.21
4. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 20:40.00
5. MISBERT Maxime 1996 FRA CN NIORT [2] 21:19.00
6. BARRAU David 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 28:00.00

 

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 10:42 
1. LE COZ Pol 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 19:03.76
2. LE GALL Guillaume 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 18:04.53
3. GALAND Alexis 1994 FRA SPN POITIERS [1] 16:40.45
4. LAGARDE Jean-Philippe 1995 FRA CN NIORT [1] 16:59.89
5. FOULADOUX Nicolas 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 18:33.56
6. HENRY ARRENOUS Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 19:06.27

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 11:01 
1. MAILLET Emeline 1997 FRA ASPTT POITIERS [1] 34.50
2. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 32.70
3. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 32.38
4. JASKOVA Michaela 1993 CZE NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 32.60
5. PORTRON Marine 1997 FRA ASPTT POITIERS [2] 34.20
6. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 35.98

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 11:04 
1. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 30.35
2. HUMEAU Mégane 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 29.05
3. CHWAL Morgane 1997 FRA SPN POITIERS [1] 27.39
4. VION Apolline 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 28.96
5. COISCAUD Justine 1993 FRA SPN POITIERS [2] 29.15
6. BOIZUMEAU-VENTURI Ornella 1997 FRA CN NIORT [1] 30.47
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 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 11:04 
1. LAFONT Greg 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:33.77
2. GERMOND Pierre 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:20.00
3. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:17.61
4. DIRR Frédéric 1984 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:18.30
5. SAUVAGERE David 1981 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:25.00
6.

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 11:07 
1. THEVENET Boris 1974 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:17.00
2. CHARBONNEAU Fabien 1990 FRA CN NIORT [1] 1:13.28
3. SOHAS Corentin 1994 FRA SPN POITIERS [1] 1:11.47
4. BLAQUE Bastien 1981 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:12.11
5. CALVIER Erwan 1990 FRA CN NIORT [2] 1:16.00
6. DEFORGE Jacky 1985 FRA SPN POITIERS [2] 1:17.02

 

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 11:08 
1. GERON Nina 1995 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:12.62
2. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:11.39
3. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:07.24
4. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:10.52
5. PIEDAVENT Salomé 1997 FRA ASPTT POITIERS [2] 3:11.55
6. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:16.75

 

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 11:13 
1. BERGÉ Marianne 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:59.74
2. IZRI Sarah 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:58.97
3. BARBAUD Marine 1991 FRA SPN POITIERS [1] 2:38.39
4. COISCAUD Lucie 1996 FRA SPN POITIERS [2] 2:47.92
5. BURTIN Lea 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:59.61
6. BOUTINAUD Sandrine 1985 FRA CN NIORT [1] 3:05.54

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 11:16 
1. LEPAIRE Yann 1995 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:04.81
2. BOULESTEIX Arnaud 1991 FRA SPN POITIERS [2] 1:02.22
3. BRUNE Anthony 1988 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:01.20
4. CHIQUET Lucien 1992 FRA CN NIORT [2] 1:01.23
5. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:03.48
6. JOLIVOT Jules 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:15.00
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 11:19 
1. DESRE Ludovic 1983 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 58.58
2. RIVIERE Victor 1989 FRA SPN POITIERS [1] 57.25
3. RECAPPE Clément 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 55.78
4. DIGUET Nicolas 1993 FRA CN NIORT [1] 56.55
5. LANAU Corentin 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 57.72
6. RAYNAL Vincent 1993 FRA ASPTT POITIERS [1] 59.34

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 11:20 
1. SACRE Adeline 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:57.06
2. EVRARD Melissa 1995 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:50.00
3. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS [2] 2:31.33
4. MIGNE Estelle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:47.64
5. ARSICAUD Delphine 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:51.49
6. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:00.61

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 11:25 
1. MORIN Charlotte 1995 FRA CN NIORT [1] 2:26.78
2. GIRAULT Eva 1997 FRA SPN POITIERS [1] 2:22.10
3. BAHUET Alice 1993 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:05.41
4. BARRET Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:18.38
5. JOURNAUX Nathalie 1967 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:26.24
6. LEBARBIER Dorine 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:31.33

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 11:27 
1. BRULE Erwan 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:12.01
2. BRUNET Taylor 1993 FRA CN NIORT [1] 1:06.84
3. HOUACINE Florian 1990 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:05.76
4. CAZENAVE Léo 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:06.14
5. LEFEBVRE Victor 1997 FRA CN NIORT [2] 1:10.14
6. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:23.68

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 11:30 
1. ABRO Borhane 1995 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:03.26
2. PRINTEMPS Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:02.54
3. BEN JEDDI Farouk 1989 FRA SPN POITIERS [1] 1:00.18
4. BOUYER Romain 1993 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:01.98
5. DUBOC Damien 1991 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:03.20
6. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:05.67
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 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 11:31 
1. WILCZYNSKI Léa 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:30.00
2. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:17.44
3. VIOLEAU Manon 1994 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:15.00
4. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS [2] 3:16.44
5. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:29.47
6. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT [1] 3:32.42

 

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 11:36 
1. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:50.00
2. FREYMANN Deborah 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:43.84
3. DUVIVIER Camille 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:35.89
4. GUIBERT Marine 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:42.85
5. DOS Chloé 1995 FRA SPN POITIERS [2] 2:47.54
6. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS [1] 2:50.91

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 11:39 
1. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:56.87
2. RIVAUD Frédéric 1976 FRA CN NIORT [2] 2:43.00
3. TESTU Mathieu 1981 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:39.60
4. LEPAIRE Louis 1992 FRA CN MONTMORILLON [1] 2:40.00
5. CAKEBREAD Jack 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:47.19
6. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:01.56

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 11:43 
1. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS [2] 2:35.07
2. GRANIER Robin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:26.25
3. LACROIX Robin 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:21.91
4. MAENHAUT Pierre 1988 FRA SPN POITIERS [1] 2:23.66
5. GAUTHIER Etienne 1997 FRA CN NIORT [1] 2:33.36
6. MARIN Simon 1988 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:35.88

 

 400 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 11:46 
1. OSTLING Sarah 1988 USA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 6:20.00
2. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 6:13.05
3. LATESTE Alexandra 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 6:00.46
4. LOUIS Séverine 1993 FRA ASPTT POITIERS [2] 6:02.33
5. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 6:14.87
6. FAU Salomé 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 6:45.88
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 400 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 11:54 
1. GERMON Camille 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:53.03
2. TRIOUX Manon 1993 FRA CN NIORT [1] 5:35.01
3. SAVARIAU Laura 1995 FRA SPN POITIERS [1] 5:27.29
4. DRU Marine 1986 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 5:30.00
5. MOINE Sacha 1996 FRA SPN POITIERS [2] 5:42.54
6. GERON Nina 1995 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:59.85

 Fin de la réunion - Di 06/11/2011 à 12:00 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 06/11/2011 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 06/11/2011 à 15:25 

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 15:30 
1. BRIS Alexandre 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:33.79
2. RENNETEAU Thomas 1990 FRA SPN POITIERS [2] 5:03.26
3. SILVA Daniel 1965 FRA ASPTT POITIERS [1] 4:58.77
4. VERGNAULT David 1970 FRA CN NIORT [2] 5:00.00
5. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:05.49
6. GABORIAU Valentin 1999 FRA CN MONTMORILLON [1] 5:50.00

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 15:37 
1. GUIBERT Louis 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:50.71
2. JAKAB Daniel 1989 HUN NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 4:30.00
3. GALAND Alexis 1994 FRA SPN POITIERS [1] 4:15.75
4. LAGARDE Jean-Philippe 1995 FRA CN NIORT [1] 4:25.73
5. ZAABOUB-AZZA Malik 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:43.15
6. BRUNE Anthony 1988 FRA ASPTT POITIERS [2] 4:51.93

 

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 15:42 
1. GARRETA Lucile 1997 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:26.69
2. MADEUX Fiona 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:19.78
3. KAISER Marine 1988 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:17.74
4. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:19.08
5. FAVRE Audrey 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:26.58
6. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:33.36

 

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 15:45 
1. TONDUT Charlotte 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:16.98
2. FERRANDIS Anne 1997 FRA SPN POITIERS [1] 1:11.99
3. RHODEN Darcie 1995 GBR ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:07.86
4. PRADO Sophie 1988 FRA SPN POITIERS [2] 1:08.18
5. ALLIER Clarisse 1997 FRA CN NIORT [1] 1:16.83
6. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:17.36
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 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 15:47 
1. MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA SPN POITIERS [2] 2:42.91
2. MESNARD Hugo 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:35.26
3. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:31.12
4. RAYNAL Vincent 1993 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:33.29
5. LORIOUX Eddy 1996 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:38.63
6. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:52.91

 

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 15:51 
1. COMBEAUD Valentin 1992 FRA CN MONTMORILLON [1] 2:30.02
2. JELIAZOVSKI Florian 1988 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:21.00
3. JEANNEAU Nathan 1996 FRA CN NIORT [1] 2:12.72
4. GRUET Raphaël 1989 FRA SPN POITIERS [1] 2:17.40
5. TAIEL Martin 1994 FRA CN NIORT [2] 2:26.29
6. SAVARIAU Jérémie 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:30.11

 

 800 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 15:53 
1. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 12:30.00
2. MICHAUD Cindy 1992 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 11:30.00
3. BIZARD Manon 1997 FRA CN NIORT [1] 11:11.93
4. LANDAIS Justine 1993 FRA ASPTT POITIERS [2] 11:15.00
5. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 11:39.14
6. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 12:33.27

 

 800 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 16:07 
1. VIOLEAU Manon 1994 FRA ASPTT POITIERS [1] 10:38.30
2. GUILLET Tiphaine 1995 FRA SPN POITIERS [2] 9:45.91
3. BAHUET Alice 1993 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 9:16.35
4. BAKER Jessica 1996 FRA SPN POITIERS [1] 9:40.77
5. FREYMANN Deborah 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 10:17.71
6. LATESTE Alexandra 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 10:59.57

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 16:18 
1. BERTHAUD Louison 1988 FRA ASPTT POITIERS [2] 27.60
2. BRISHOUAL Marc 1973 FRA SPN POITIERS [2] 26.97
3. BRONDEAU Jean-Luc 1970 FRA CN NIORT [2] 26.60
4. REINE ADELAIDE Olivier 1977 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 26.86
5. GERMOND Pierre 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 27.48
6. LEPAIRE Yann 1995 FRA CN MONTMORILLON [1] 28.35
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE A 

 ST JEAN D ANGELY
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 16:20 
1. GUINOUARD Matthieu 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 26.28
2. BOUYER Romain 1993 FRA ASPTT POITIERS [1] 25.80
3. RECAPPE Clément 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 24.97
4. BOUILLER Damien 1989 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 25.46
5. ALLARD Matthieu 1989 FRA SPN POITIERS [1] 25.99
6. HEBRARD Thibault 1985 FRA CN NIORT [1] 26.55

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 16:21 
1. BERNARD Soline 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:32.23
2. DUPUIS Cloé 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:30.49
3. SANTAFE Céline 1995 FRA CN NIORT [1] 1:26.06
4. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:28.14
5. TOURRILHES Noémie 1993 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:31.53
6. CHAUVIERE Lucie 1995 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:40.00

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 16:24 
1. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:25.32
2. DONASCIMENTO Léa 1995 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:19.10
3. BARBAUD Marine 1991 FRA SPN POITIERS [1] 1:12.35
4. BLARY Marion 1987 FRA SPN POITIERS [2] 1:17.26
5. IZRI Sarah 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:19.70
6. DORE Elise 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:25.36

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 16:25 
1. LEPAIRE Charles 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:12.65
2. COURCELLE Titouan 1996 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:07.65
3. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:58.44
4. VALLOT Clement 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:05.07
5. DUPUY Xavier 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:08.19
6. LAFONT Greg 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:19.66

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 16:30 
1. MADELAIN Olivier 1991 FRA CN NIORT [2] 2:47.88
2. VEQUE DUTEIL Jean-Baptiste 1989 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:45.75
3. AABKARI Reyan 1996 FRA SPN POITIERS [1] 2:32.30
4. LACROIX Robin 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:39.12
5. DEFORGE Jacky 1985 FRA SPN POITIERS [2] 2:45.87
6. GAUTHIER Etienne 1997 FRA CN NIORT [1] 2:48.40
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE A 

 ST JEAN D ANGELY
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 16:33 
1. MORANT Pauline 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:09.39
2. SZEREDI Krisztina 1991 HUN NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:07.00
3. RAMBAUD Pauline 1991 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:06.13
4. CHWAL Célia 1991 FRA SPN POITIERS [1] 1:06.55
5. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:07.19
6. METIER Clémentine 1993 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:11.75

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 16:36 
1. HUMEAU Mégane 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:04.66
2. VION Apolline 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:03.88
3. BARRET Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:02.44
4. DRU Marine 1986 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:03.10
5. COISCAUD Lucie 1996 FRA SPN POITIERS [2] 1:04.06
6. DAVISSEAU Léa 1997 FRA CN NIORT [1] 1:04.71

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 16:37 
1. COCCO Valentin 1994 FRA CN MONTMORILLON [1] 2:30.12
2. RAMEL Maxime 1988 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:22.23
3. RASMONT Paul 1992 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:21.50
4. SUREAU Mathieu 1994 FRA CN NIORT [2] 2:21.76
5. SARRAZIN ROY Mel 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:30.00
6. BASSAS Nathanaël 1998 FRA SPN POITIERS [2] 2:31.18

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 16:41 
1. BIRO Balazs 1977 HUN NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:10.00
2. GRANIER Robin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:06.43
3. PUYBOUFFAT Simon 1992 FRA SPN POITIERS [1] 2:03.34
4. LE GALL Guillaume 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:06.31
5. BOURGEOIS Jean-Philippe 1973 FRA CN NIORT [1] 2:06.50
6. TORCHY Loïc 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:21.09

 

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 16:43 
1. BERGÉ Marianne 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:24.66
2. COURT Mathilde 1988 FRA CN NIORT [1] 1:20.80
3. FERNANDES Lydia 1970 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:19.13
4. OSTLING Sarah 1988 USA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:20.00
5. SCHONBECK Maëlline 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:23.75
6. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:26.09
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE A 

 ST JEAN D ANGELY
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 16:46 
1. BERTAIM Anna 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:16.27
2. LAHONTAN Charlotte 1996 FRA SPN POITIERS [1] 1:12.81
3. MOINE Sacha 1996 FRA SPN POITIERS [2] 1:11.91
4. GUIBERT Marine 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:12.27
5. METIVIER Amelie 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:13.82
6. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:17.65

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 16:47 
1. ROCHAIS Morgan 1975 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:49.48
2. BRULE Erwan 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 2:42.41
3. MISBERT Maxime 1996 FRA CN NIORT [2] 2:38.44
4. CAZENAVE Léo 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:40.00
5. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:46.68
6. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS [2] 3:05.00

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 16:52 
1. ABRO Borhane 1995 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:32.50
2. GRUFFY Max 1974 FRA CN NIORT [1] 2:26.08
3. BEN JEDDI Farouk 1989 FRA SPN POITIERS [1] 2:15.87
4. PRINTEMPS Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:20.86
5. FOULADOUX Nicolas 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:29.13
6. LABLANCHE Victor 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:33.08

 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 16:55 
1. MERLOT Clemence 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:02.26
2. LOUIS Séverine 1993 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:52.87
3. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:51.36
4. PITOL Orianne 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:51.41
5. RAYNAL Sandra 1990 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:55.77
6. MORGAN Erika 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:22.54

 

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 16:59 
1. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:47.24
2. TRIOUX Manon 1993 FRA CN NIORT [1] 2:43.95
3. GUIFFIER Fanny 1996 FRA SPN POITIERS [1] 2:31.17
4. RENARD Morgane 1994 FRA SPN POITIERS [2] 2:35.85
5. ARCHAIMBAULT Romane 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:46.78
6. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:48.15
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE A 

 ST JEAN D ANGELY
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 17:02 
1. CLARES Hugo 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 6:18.31
2. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:55.32
3. CAKEBREAD Jack 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:47.02
4. IMBERT Flavien 1995 FRA CN MONTMORILLON [1] 5:54.32
5. LEFEBVRE Victor 1997 FRA CN NIORT [2] 6:05.82
6. DURIVAULT Samuel 1997 FRA ASPTT POITIERS [2] 6:23.24

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 17:10 
1. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS [2] 5:41.91
2. GAUZIEDE Julian 1995 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:25.28
3. GRUET Raphaël 1989 FRA SPN POITIERS [1] 4:37.17
4. GALETEAU Julien 1980 FRA CN NIORT [1] 5:09.47
5. HENRY ARRENOUS Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:26.30
6. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:43.14

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 17:16 
  1. CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:16.00
  2. ASPTT POITIERS [1] 5:13.00
  3. ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:05.00
  4. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:13.00
  5. ASPTT POITIERS [2] 5:16.00
  6. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:23.00

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 17:23 
  1. CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:59.00
  2. SPN POITIERS [2] 4:40.00
  3. SPN POITIERS [1] 4:32.00
  4. ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:35.00
  5. CN NIORT [1] 4:55.00
  6. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 5:00.00

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 06/11/2011 à 17:28 
  1. ASPTT POITIERS [2] 4:51.00
  2. CANARDS LA ROCHELLE [2] 4:47.00
  3. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:35.00
  4. CN MONTMORILLON [1] 4:43.00
  5. ASPTT POITIERS [1] 4:49.00
  6. SPN POITIERS [2] 4:52.00
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE A 

 ST JEAN D ANGELY
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 06/11/2011 à 17:34 
  1. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 4:31.00
  2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:17.00
  3. SPN POITIERS [1] 4:10.00
  4. CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:15.00
  5. CN NIORT [1] 4:17.00
  6. CN NIORT [2] 4:32.00

 Fin de la réunion - Di 06/11/2011 à 17:39 
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE A 

 ST JEAN D ANGELY
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   50 m Nage Libre Dames 

1. CHWAL Morgane 1997 FRA SPN POITIERS [1] 27.39
2. VION Apolline 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 28.96
3. HUMEAU Mégane 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 29.05
4. COISCAUD Justine 1993 FRA SPN POITIERS [2] 29.15
5. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 30.35
6. BOIZUMEAU-VENTURI Ornella 1997 FRA CN NIORT [1] 30.47
7. DEMARVILLE Chloé 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 32.38
8. JASKOVA Michaela 1993 CZE NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 32.60
9. QUIDET Romane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 32.70

10. PORTRON Marine 1997 FRA ASPTT POITIERS [2] 34.20
11. MAILLET Emeline 1997 FRA ASPTT POITIERS [1] 34.50
12. CHALLAT Elisa 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 35.98

 100 m Nage Libre Dames 

1. BARRET Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:02.44
2. DRU Marine 1986 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:03.10
3. VION Apolline 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:03.88
4. COISCAUD Lucie 1996 FRA SPN POITIERS [2] 1:04.06
5. HUMEAU Mégane 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:04.66
6. DAVISSEAU Léa 1997 FRA CN NIORT [1] 1:04.71
7. RAMBAUD Pauline 1991 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:06.13
8. CHWAL Célia 1991 FRA SPN POITIERS [1] 1:06.55
9. SZEREDI Krisztina 1991 HUN NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:07.00

10. TORCHY Lise 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:07.19
11. MORANT Pauline 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:09.39
12. METIER Clémentine 1993 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:11.75

 200 m Nage Libre Dames 

1. BAHUET Alice 1993 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:05.41
2. BARRET Lisa 1994 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:18.38
3. GIRAULT Eva 1997 FRA SPN POITIERS [1] 2:22.10
4. JOURNAUX Nathalie 1967 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:26.24
5. MORIN Charlotte 1995 FRA CN NIORT [1] 2:26.78
6. COISCAUD Juliette 1997 FRA SPN POITIERS [2] 2:31.33
7. LEBARBIER Dorine 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:31.33
8. MIGNE Estelle 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:47.64
9. EVRARD Melissa 1995 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:50.00

10. ARSICAUD Delphine 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:51.49
11. SACRE Adeline 1998 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:57.06
12. GROS Axelle 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:00.61

 400 m Nage Libre Dames 

1. GUILLET Tiphaine 1995 FRA SPN POITIERS [2] 4:41.03
2. BAKER Jessica 1996 FRA SPN POITIERS [1] 4:43.40
3. DEKKER Lélia 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:52.64
4. BERTAIM Anna 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 4:52.91
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE A 

 ST JEAN D ANGELY
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 400 m Nage Libre Dames 

5. MORIN Charlotte 1995 FRA CN NIORT [1] 4:58.99
6. VALADE Mathilde 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:04.47
7. DUFOUR-CIZEAU Elsa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:17.66
8. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:22.58
9. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:33.85

10. GRANGER Elodie 1996 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:55.63
11. FOULADOUX Cécile 1990 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 6:02.00
12. GIRARDET Justine 1996 FRA ASPTT POITIERS [2] 6:10.00

 800 m Nage Libre Dames 

1. BAHUET Alice 1993 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 9:16.35
2. BAKER Jessica 1996 FRA SPN POITIERS [1] 9:40.77
3. GUILLET Tiphaine 1995 FRA SPN POITIERS [2] 9:45.91
4. FREYMANN Deborah 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 10:17.71
5. VIOLEAU Manon 1994 FRA ASPTT POITIERS [1] 10:38.30
6. LATESTE Alexandra 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 10:59.57
7. BIZARD Manon 1997 FRA CN NIORT [1] 11:11.93
8. LANDAIS Justine 1993 FRA ASPTT POITIERS [2] 11:15.00
9. MICHAUD Cindy 1992 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 11:30.00

10. BRUN Léa 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 11:39.14
11. HERTHE Emmy 2002 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 12:30.00
12. GROUSSAT Maud 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 12:33.27

 100 m Dos Dames 

1. RHODEN Darcie 1995 GBR ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:07.86
2. PRADO Sophie 1988 FRA SPN POITIERS [2] 1:08.18
3. FERRANDIS Anne 1997 FRA SPN POITIERS [1] 1:11.99
4. ALLIER Clarisse 1997 FRA CN NIORT [1] 1:16.83
5. TONDUT Charlotte 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:16.98
6. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:17.36
7. KAISER Marine 1988 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:17.74
8. HUET Priscila 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:19.08
9. MADEUX Fiona 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:19.78

10. FAVRE Audrey 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:26.58
11. GARRETA Lucile 1997 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:26.69
12. TOUET Charlene 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:33.36

 200 m Dos Dames 

1. SAVARIAU Laura 1995 FRA SPN POITIERS [1] 2:18.12
2. RHODEN Darcie 1995 GBR ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:26.65
3. DAVISSEAU Léa 1997 FRA CN NIORT [1] 2:34.61
4. BAKER Isobel 1997 GRN SPN POITIERS [2] 2:42.41
5. GOIS Angèle 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:47.50
6. PANAZOL Yona 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:47.97
7. MADEUX Fiona 1994 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:49.37
8. BARRE Mathilde 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:51.93
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE A 

 ST JEAN D ANGELY
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m Dos Dames 

9. KAISER Marine 1988 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:54.66
10. PICORON Chloé 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:55.71
11. POORTEMAN Justine 1997 FRA ASPTT POITIERS [2] 3:08.10
12. PHILLIPS Shannon 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:10.59

 100 m Brasse Dames 

1. BARBAUD Marine 1991 FRA SPN POITIERS [1] 1:12.35
2. BLARY Marion 1987 FRA SPN POITIERS [2] 1:17.26
3. DONASCIMENTO Léa 1995 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:19.10
4. IZRI Sarah 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:19.70
5. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:25.32
6. DORE Elise 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:25.36
7. SANTAFE Céline 1995 FRA CN NIORT [1] 1:26.06
8. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:28.14
9. DUPUIS Cloé 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:30.49

10. TOURRILHES Noémie 1993 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:31.53
11. BERNARD Soline 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:32.23
12. CHAUVIERE Lucie 1995 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:40.00

 200 m Brasse Dames 

1. BARBAUD Marine 1991 FRA SPN POITIERS [1] 2:38.39
2. COISCAUD Lucie 1996 FRA SPN POITIERS [2] 2:47.92
3. IZRI Sarah 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:58.97
4. BURTIN Lea 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:59.61
5. BERGÉ Marianne 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:59.74
6. BOUTINAUD Sandrine 1985 FRA CN NIORT [1] 3:05.54
7. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:07.24
8. LAHONTAN Margot 1999 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:10.52
9. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:11.39

10. PIEDAVENT Salomé 1997 FRA ASPTT POITIERS [2] 3:11.55
11. GERON Nina 1995 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:12.62
12. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:16.75

 100 m Papillon Dames 

1. MOINE Sacha 1996 FRA SPN POITIERS [2] 1:11.91
2. GUIBERT Marine 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:12.27
3. LAHONTAN Charlotte 1996 FRA SPN POITIERS [1] 1:12.81
4. METIVIER Amelie 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:13.82
5. BERTAIM Anna 1994 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:16.27
6. BEGUE Noémie 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:17.65
7. FERNANDES Lydia 1970 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:19.13
8. OSTLING Sarah 1988 USA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:20.00
9. COURT Mathilde 1988 FRA CN NIORT [1] 1:20.80

10. SCHONBECK Maëlline 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:23.75
11. BERGÉ Marianne 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:24.66
12. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:26.09
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE A 

 ST JEAN D ANGELY
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 200 m Papillon Dames 

1. DUVIVIER Camille 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:35.89
2. GUIBERT Marine 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:42.85
3. FREYMANN Deborah 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:43.84
4. DOS Chloé 1995 FRA SPN POITIERS [2] 2:47.54
5. HERTHE Alexe 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:50.00
6. GAUTIER Juliette 1998 FRA SPN POITIERS [1] 2:50.91
7. VIOLEAU Manon 1994 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:15.00
8. DURIVAULT Juliette 1999 FRA ASPTT POITIERS [2] 3:16.44
9. POILVET Julie 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:17.44

10. DIEMER Zoé 2000 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:29.47
11. WILCZYNSKI Léa 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:30.00
12. GAUVIN Albane 1999 FRA CN NIORT [1] 3:32.42

 200 m 4 Nages Dames 

1. GUIFFIER Fanny 1996 FRA SPN POITIERS [1] 2:31.17
2. RENARD Morgane 1994 FRA SPN POITIERS [2] 2:35.85
3. TRIOUX Manon 1993 FRA CN NIORT [1] 2:43.95
4. ARCHAIMBAULT Romane 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:46.78
5. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:47.24
6. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:48.15
7. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:51.36
8. PITOL Orianne 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:51.41
9. LOUIS Séverine 1993 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:52.87

10. RAYNAL Sandra 1990 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:55.77
11. MERLOT Clemence 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:02.26
12. MORGAN Erika 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:22.54

 400 m 4 Nages Dames 

1. SAVARIAU Laura 1995 FRA SPN POITIERS [1] 5:27.29
2. DRU Marine 1986 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 5:30.00
3. TRIOUX Manon 1993 FRA CN NIORT [1] 5:35.01
4. MOINE Sacha 1996 FRA SPN POITIERS [2] 5:42.54
5. GERMON Camille 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:53.03
6. GERON Nina 1995 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:59.85
7. LATESTE Alexandra 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 6:00.46
8. LOUIS Séverine 1993 FRA ASPTT POITIERS [2] 6:02.33
9. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 6:13.05

10. DIEMER Léa 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 6:14.87
11. OSTLING Sarah 1988 USA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 6:20.00
12. FAU Salomé 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 6:45.88

 4 x 100 m 4 Nages Dames 

1. SPN POITIERS [1] 4:32.00
2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:35.00
3. SPN POITIERS [2] 4:40.00
4. CN NIORT [1] 4:55.00
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE A 

 ST JEAN D ANGELY
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 4 x 100 m 4 Nages Dames 

5. CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:59.00
6. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 5:00.00
7. ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:05.00
8. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:13.00
9. ASPTT POITIERS [1] 5:13.00

10. ASPTT POITIERS [2] 5:16.00
11. CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:16.00
12. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:23.00

 10 x 100 m Nage Libre Dames 

1. SPN POITIERS [1] 10:40.22
2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 10:41.00
3. SPN POITIERS [2] 10:58.00
4. CANARDS LA ROCHELLE [1] 11:19.00
5. CN NIORT [1] 11:22.00
6. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 11:40.00
7. ANGOULEME N CHARENTE [2] 11:41.00
8. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 11:50.00
9. CANARDS LA ROCHELLE [2] 12:05.00

10. ASPTT POITIERS [2] 12:09.00
11. ASPTT POITIERS [1] 12:11.00
12. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 12:21.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. RECAPPE Clément 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 24.97
2. BOUILLER Damien 1989 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 25.46
3. BOUYER Romain 1993 FRA ASPTT POITIERS [1] 25.80
4. ALLARD Matthieu 1989 FRA SPN POITIERS [1] 25.99
5. GUINOUARD Matthieu 1993 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 26.28
6. HEBRARD Thibault 1985 FRA CN NIORT [1] 26.55
7. BRONDEAU Jean-Luc 1970 FRA CN NIORT [2] 26.60
8. REINE ADELAIDE Olivier 1977 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 26.86
9. BRISHOUAL Marc 1973 FRA SPN POITIERS [2] 26.97

10. GERMOND Pierre 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 27.48
11. BERTHAUD Louison 1988 FRA ASPTT POITIERS [2] 27.60
12. LEPAIRE Yann 1995 FRA CN MONTMORILLON [1] 28.35

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. RECAPPE Clément 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 55.78
2. DIGUET Nicolas 1993 FRA CN NIORT [1] 56.55
3. RIVIERE Victor 1989 FRA SPN POITIERS [1] 57.25
4. LANAU Corentin 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 57.72
5. DESRE Ludovic 1983 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 58.58
6. RAYNAL Vincent 1993 FRA ASPTT POITIERS [1] 59.34
7. BRUNE Anthony 1988 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:01.20
8. CHIQUET Lucien 1992 FRA CN NIORT [2] 1:01.23
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE A 

 ST JEAN D ANGELY
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

9. BOULESTEIX Arnaud 1991 FRA SPN POITIERS [2] 1:02.22
10. PICHAVANT Romuald 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:03.48
11. LEPAIRE Yann 1995 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:04.81
12. JOLIVOT Jules 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:15.00

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. PUYBOUFFAT Simon 1992 FRA SPN POITIERS [1] 2:03.34
2. LE GALL Guillaume 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:06.31
3. GRANIER Robin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:06.43
4. BOURGEOIS Jean-Philippe 1973 FRA CN NIORT [1] 2:06.50
5. BIRO Balazs 1977 HUN NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:10.00
6. TORCHY Loïc 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:21.09
7. RASMONT Paul 1992 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:21.50
8. SUREAU Mathieu 1994 FRA CN NIORT [2] 2:21.76
9. RAMEL Maxime 1988 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:22.23

10. SARRAZIN ROY Mel 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:30.00
11. COCCO Valentin 1994 FRA CN MONTMORILLON [1] 2:30.12
12. BASSAS Nathanaël 1998 FRA SPN POITIERS [2] 2:31.18

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. GALAND Alexis 1994 FRA SPN POITIERS [1] 4:15.75
2. LAGARDE Jean-Philippe 1995 FRA CN NIORT [1] 4:25.73
3. JAKAB Daniel 1989 HUN NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 4:30.00
4. ZAABOUB-AZZA Malik 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:43.15
5. GUIBERT Louis 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:50.71
6. BRUNE Anthony 1988 FRA ASPTT POITIERS [2] 4:51.93
7. SILVA Daniel 1965 FRA ASPTT POITIERS [1] 4:58.77
8. VERGNAULT David 1970 FRA CN NIORT [2] 5:00.00
9. RENNETEAU Thomas 1990 FRA SPN POITIERS [2] 5:03.26

10. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:05.49
11. BRIS Alexandre 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 5:33.79
12. GABORIAU Valentin 1999 FRA CN MONTMORILLON [1] 5:50.00

 1500 m Nage Libre Messieurs 

1. GALAND Alexis 1994 FRA SPN POITIERS [1] 16:40.45
2. LAGARDE Jean-Philippe 1995 FRA CN NIORT [1] 16:59.89
3. LE GALL Guillaume 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 18:04.53
4. FOULADOUX Nicolas 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 18:33.56
5. LE COZ Pol 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 19:03.76
6. HENRY ARRENOUS Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 19:06.27
7. MIT Corentin 1995 FRA ASPTT POITIERS [2] 19:36.21
8. GEMAUX Pierig 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 20:40.00
9. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS [2] 21:15.00

10. MISBERT Maxime 1996 FRA CN NIORT [2] 21:19.00
11. GABORIAU Quentin 1993 FRA CN MONTMORILLON [1] 22:30.00
12. BARRAU David 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 28:00.00
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE A 

 ST JEAN D ANGELY
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 100 m Dos Messieurs 

1. JEANNEAU Nathan 1996 FRA CN NIORT [1] 1:01.36
2. JELIAZOVSKI Florian 1988 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:04.35
3. HACQUARD François 1984 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:05.73
4. HUVELIN Axel 1994 FRA SPN POITIERS [1] 1:05.79
5. TAIEL Martin 1994 FRA CN NIORT [2] 1:06.01
6. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:07.96
7. COMBEAUD Valentin 1992 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:08.06
8. LORIOUX Eddy 1996 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:10.78
9. LETEURE Frédéric 1976 FRA SPN POITIERS [2] 1:13.88

10. BARRIERE Arnaud 1984 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:15.00
11. DEBOUY Xavier 1979 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:15.87
12. MORILLON Quentin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:20.00

 200 m Dos Messieurs 

1. JEANNEAU Nathan 1996 FRA CN NIORT [1] 2:12.72
2. GRUET Raphaël 1989 FRA SPN POITIERS [1] 2:17.40
3. JELIAZOVSKI Florian 1988 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:21.00
4. TAIEL Martin 1994 FRA CN NIORT [2] 2:26.29
5. COMBEAUD Valentin 1992 FRA CN MONTMORILLON [1] 2:30.02
6. SAVARIAU Jérémie 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:30.11
7. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:31.12
8. RAYNAL Vincent 1993 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:33.29
9. MESNARD Hugo 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:35.26

10. LORIOUX Eddy 1996 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:38.63
11. MIRAMBEAU Pierre 1998 FRA SPN POITIERS [2] 2:42.91
12. TONDUT Jules 1998 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:52.91

 100 m Brasse Messieurs 

1. SOHAS Corentin 1994 FRA SPN POITIERS [1] 1:11.47
2. BLAQUE Bastien 1981 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:12.11
3. CHARBONNEAU Fabien 1990 FRA CN NIORT [1] 1:13.28
4. CALVIER Erwan 1990 FRA CN NIORT [2] 1:16.00
5. THEVENET Boris 1974 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:17.00
6. DEFORGE Jacky 1985 FRA SPN POITIERS [2] 1:17.02
7. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:17.61
8. DIRR Frédéric 1984 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:18.30
9. GERMOND Pierre 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:20.00

10. SAUVAGERE David 1981 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:25.00
11. LAFONT Greg 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:33.77

 200 m Brasse Messieurs 

1. AABKARI Reyan 1996 FRA SPN POITIERS [1] 2:32.30
2. LACROIX Robin 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:39.12
3. VEQUE DUTEIL Jean-Baptiste 1989 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:45.75
4. DEFORGE Jacky 1985 FRA SPN POITIERS [2] 2:45.87
5. MADELAIN Olivier 1991 FRA CN NIORT [2] 2:47.88
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE A 

 ST JEAN D ANGELY
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m Brasse Messieurs 

6. GAUTHIER Etienne 1997 FRA CN NIORT [1] 2:48.40
7. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:58.44
8. VALLOT Clement 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 3:05.07
9. COURCELLE Titouan 1996 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:07.65

10. DUPUY Xavier 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:08.19
11. LEPAIRE Charles 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:12.65
12. LAFONT Greg 1996 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 3:19.66

 100 m Papillon Messieurs 

1. BEN JEDDI Farouk 1989 FRA SPN POITIERS [1] 1:00.18
2. BOUYER Romain 1993 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:01.98
3. PRINTEMPS Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:02.54
4. DUBOC Damien 1991 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:03.20
5. ABRO Borhane 1995 FRA ASPTT POITIERS [2] 1:03.26
6. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:05.67
7. HOUACINE Florian 1990 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 1:05.76
8. CAZENAVE Léo 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 1:06.14
9. BRUNET Taylor 1993 FRA CN NIORT [1] 1:06.84

10. LEFEBVRE Victor 1997 FRA CN NIORT [2] 1:10.14
11. BRULE Erwan 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:12.01
12. YEBBA WISSAM Amazigh 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:23.68

 200 m Papillon Messieurs 

1. BEN JEDDI Farouk 1989 FRA SPN POITIERS [1] 2:15.87
2. PRINTEMPS Nicolas 1993 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:20.86
3. GRUFFY Max 1974 FRA CN NIORT [1] 2:26.08
4. FOULADOUX Nicolas 1993 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:29.13
5. ABRO Borhane 1995 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:32.50
6. LABLANCHE Victor 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:33.08
7. MISBERT Maxime 1996 FRA CN NIORT [2] 2:38.44
8. CAZENAVE Léo 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 2:40.00
9. BRULE Erwan 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 2:42.41

10. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:46.68
11. ROCHAIS Morgan 1975 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:49.48
12. MOINE Casimir 1999 FRA SPN POITIERS [2] 3:05.00

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. LACROIX Robin 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:21.91
2. MAENHAUT Pierre 1988 FRA SPN POITIERS [1] 2:23.66
3. GRANIER Robin 1995 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:26.25
4. GAUTHIER Etienne 1997 FRA CN NIORT [1] 2:33.36
5. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS [2] 2:35.07
6. MARIN Simon 1988 FRA ASPTT POITIERS [2] 2:35.88
7. TESTU Mathieu 1981 FRA ASPTT POITIERS [1] 2:39.60
8. LEPAIRE Louis 1992 FRA CN MONTMORILLON [1] 2:40.00
9. RIVAUD Frédéric 1976 FRA CN NIORT [2] 2:43.00
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE A 

 ST JEAN D ANGELY
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

10. CAKEBREAD Jack 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 2:47.19
11. GUIMBRETIERE Axel 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:56.87
12. GRANIER Lucas 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 3:01.56

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. GRUET Raphaël 1989 FRA SPN POITIERS [1] 4:37.17
2. GALETEAU Julien 1980 FRA CN NIORT [1] 5:09.47
3. GAUZIEDE Julian 1995 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:25.28
4. HENRY ARRENOUS Pierre 1998 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:26.30
5. MOUAHID Romain 1998 FRA SPN POITIERS [2] 5:41.91
6. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:43.14
7. CAKEBREAD Jack 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 5:47.02
8. IMBERT Flavien 1995 FRA CN MONTMORILLON [1] 5:54.32
9. ROUSSE Arthur 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:55.32

10. LEFEBVRE Victor 1997 FRA CN NIORT [2] 6:05.82
11. CLARES Hugo 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE [2] 6:18.31
12. DURIVAULT Samuel 1997 FRA ASPTT POITIERS [2] 6:23.24

 4 x 100 m 4 Nages Messieurs 

1. SPN POITIERS [1] 4:10.00
2. CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:15.00
3. CN NIORT [1] 4:17.00
4. ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:17.00
5. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 4:31.00
6. CN NIORT [2] 4:32.00
7. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 4:35.00
8. CN MONTMORILLON [1] 4:43.00
9. CANARDS LA ROCHELLE [2] 4:47.00

10. ASPTT POITIERS [1] 4:49.00
11. ASPTT POITIERS [2] 4:51.00
12. SPN POITIERS [2] 4:52.00

 10 x 100 m Nage Libre Messieurs 

1. SPN POITIERS [1] 9:35.00
2. CN NIORT [1] 9:54.00
3. CANARDS LA ROCHELLE [1] 9:55.00
4. NC ST-JEAN-D'ANGÉLY [1] 9:56.00
5. ANGOULEME N CHARENTE [1] 10:05.00
6. CN NIORT [2] 10:15.00
7. CN MONTMORILLON [1] 10:43.00
8. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 10:49.00
9. ASPTT POITIERS [2] 10:59.00

10. ASPTT POITIERS [1] 11:01.00
11. SPN POITIERS [2] 11:10.00
12. CANARDS LA ROCHELLE [2] 11:25.00
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	10x100 Nage Libre Dames (Séries) - Di 06/11/2011 à 09:00
	10x100 Nage Libre Messieurs (Séries) - Di 06/11/2011 à 09:26
	400 Nage Libre Dames (Séries) - Di 06/11/2011 à 09:49
	100 Dos Messieurs (Séries) - Di 06/11/2011 à 10:01
	200 Dos Dames (Séries) - Di 06/11/2011 à 10:05
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	100 Brasse Messieurs (Séries) - Di 06/11/2011 à 11:04
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	100 Nage Libre Messieurs (Séries) - Di 06/11/2011 à 11:16
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	100 Papillon Messieurs (Séries) - Di 06/11/2011 à 11:27
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